14-02-2024 19:08:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação justifica-se pelo fato de que as ruas informadas são muito estreitas, dificultando o
trânsito nos dois sentidos, o que vem causando vários acidentes no local colocando em risco a integridade física dos
motoristas e pedestres usuários das referidas vias públicas.

ofício solicitando mão única nas vias publicas informadas:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

RUA: ALEMANHA, RUA TAILÂNDIA, RUA ARÁBIA E RUA CHINA, LARANJEIRAS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 108/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total